quod venderenlur bona imniobilia monasterii Sancti Laurentii predicli.

usque ad summam et valorem sexcentarum librariim parisiensium annua-

tim: ila quod prelium earum in diclorum debilorum solutione converle-

rolur. Unde nos abbas etconventus prçdicli, utib'lale dicti noslri monasterii

sancti Laurentii pensata, omnium nostrorum consensu ad hoc inlerve-

niente. de consilio eliam et assensu religiosi viri domini Adç, divina per-

niissione abbatis monasterii Sancti Trudonis, dicti ordinis leodiensis

diocesis. administraloris generalis bonorum dicti monasterii Sancti Lau-

rentii, vendiilimus et nos vendidisse tenore presentium prolilemur, reli-

giosis viris abbali et conventui monasterii Aureevallis, cisterciensis ordinis.

trevircnsis diocesis, nomine et ad opus ipsorum et monasterii eorundem,

omnia bona nostra allodiaiia et hereditaria que tenebamus, habebamus et

possidebamus in villa et territorio de Oteppe ', leodiensis liiocesis, ut pote

décimas grossas et minutas et fruclus decimç grosse et minutç, census. red-

ditus, bladum, denarios et capones ac ceram et vinum totamque universi-

tatem dictorum bonorum cum omnibus appendentiis eorundem, pro petio

mille Iriginta et unius libraruni et quinque solidorum parisiensium bono-

rum et regalium, uno grosso turonensi régis Francie argenteo antiquo, bono

et legali. pro decem et seplem nigris parvis turonensibus computato, et octo

parvis nigris turonensibus pro septem parisiensibus computalis. Et ipsum

pretium, quod confitetur ad plénum récépissé, in solutionem debitorum

dicti nostri monasterii urgentium recognoscimus esse conversum, nobisque

esse satisfactum integraliter de eodem. Volumusque, et in hoc expresse

consentimus, quod dicti abbas et convenfiis monasterii Aureevallis predicta

bona de Otteppe, omnia et singula, cum omni universilate ac fundo eorun-

dem, ex nunc in antea perpetuis temporibus lanquam sua propria imnio-

bilia integaliter percipiant, teneant et possideant, et de ipsis omnibus et

singulis suam libère faciant volunlalem. Renunciantesque per nos et sticces-

sores nostros in perpetuum predictis bonis omnibus et singulis, ad opus dic-

torum abbatis et conveiitus monasterii Aureçvaliis et monasterii eorundem,

per stipulationem solemnem a nobis interposilam, nihil iuris vel proprie-

tatis in ipsis bonis vel eorum aliquibus retinendo. Et possessioneni vel

' Olep]>c, caiilon d'Avcsiies, arrondisscnieiil de Hiiy.
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quasi ac doininium ipsorum honorum in piodiclos ahhatem el conventum
inonasterii Aureevaliis ac oorum iiionastcriuin prodiclum transferimus per